



Datum

2020-12-14

Vår referens

Marie Holmberg

Projektledare

marie.holmberg@malmö.se

Tjänsteskrivelse

Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om att uppmärksamma historiska personer **STK-2020-770**

Sammanfattning

John Roslund (M) och Tony Rahm (M) har inkommit med en motion om att uppmärksamma historiska personer. Motionärerna föreslår att personer ska äras med en skylt, minnesplakett eller något dylikt. Motionen har remitterats till kulturnämnden för yttrande. Stadskontorets föreslår att motionen kan anses besvarad med vad som redovisats i ärendet.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta

1. Kommunfullmäktige anser John Roslunds (M) och Tony Rahms (M) motion om att uppmärksamma historiska personer som besökt eller varit i Malmö besvarad med vad som redovisats i ärendet.

Beslutsunderlag

- Motion av John Roslund och Tony Rahm (M) om att uppmärksamma historiska personer
- Kulturnämnden beslut 201124 § 106 med muntlig Reservation (M) och (SD)
- Remissvar från Kulturnämnden
- G-Tjänsteskrivelse KSAU 210125 Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om att uppmärksamma historiska personer

Beslutsplanering

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-01-25

Kommunstyrelsen 2021-02-10

Kommunfullmäktige 2021-03-04

Beslutet skickas till

Motionärerna

Ärendet

Kommunstyrelsen har att yttra sig över en motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om att ära historiska personer som på något sätt varit i Malmö. Motionärerna föreslår att de platser där historiska personer varit ska märkas ut med någon skylt eller minnesplakett för att Malmö stad på så sätt ska uppmärksamma sin historia. Motionen har remitterats till

kulturnämnden.

Kulturnämnden delar motionärernas bedömning att det finns ett stort antal möjliga händelser genom tiderna som kan motivera att man berättar om dessa för dagens Malmöbor och ibland på oväntade platser. Kulturnämnden menar också att detta kan ske inom ett pågående projekt med informationsskyltar, med syfte att uppmärksamma historiska händelser.

Det projektet har initierats av Malmö Förskönings- och Planteringsförening och bedrivs i samverkan med kulturförvaltningen. Projektet har en fast form och en redaktion bestående av personer från Malmö Museer, Stadsbiblioteket och Stadsarkivet. Ett första urval av ämnen för 12 skyltar att sättas upp under hösten 2020 har tagits fram liksom en prototyp till en skylt i formatet 20 x 20 cm.

Kulturnämndens bedömning är att det finns anledning att som ett led i att levandegöra och tillgängliggöra stadens historia uppmärksamma tillfällen då kända personer besökt Malmö.

Kulturnämnden föreslår att motionen kan anses vara besvarad.

Stadskontorets bedömning

Stadskontorets bedömning är att kulturnämnden i sitt yttrande redogjort för på vilket sätt motionärernas intentioner om att uppmärksamma historiska personer skulle kunna integreras i kulturförvaltningens pågående projekt med informationsskyltar. Stadskontoret föreslår därför att motionen kan anses besvarad med vad som redovisats i ärendet.

Ansvariga

Micael Nord Näringslivsdirektör
Magdalena Bondeson Sektionschef
Andreas Norbrant Stadsdirektör